
Uchwała nr 4/2023/2024 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania członków Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 
Na podstawie § 8 ust. 1 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie powołuje członków Wydziałowej 

Komisji Wyborczej: 

 

1) dr hab. Edyta Wolter, prof. ucz. 

2) dr hab. Marzena Dycht, prof. ucz. 

3) dr Emilia Śmiechowska-Petrovskij 

4) mgr Aneta Żmijewska 

5) Carmen Galvani 

6) mgr Agnieszka Baranowska 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 


